

VI OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA KONTROWERSJE W NOWOTWORACH NEUROENDOKRYNNYCH

28 i 29 marca 2014 roku w Katowicach odbędzie się szósta już edycja Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej Kontrowersje w Nowotworach Neuroendokrynnych organizowana przez Polską Sieć Guzów Neuroendokrynnych.

Do udziału w VI Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej *Kontrowersje w Nowotworach Neuroendokrynnych* organizatorzy zapraszają wszystkich lekarzy zainteresowanych problematyką nowotworów neuroendokrynnych układu pokarmowego i płuc. Konferencja będzie spotkaniem najwybitniejszych **polskich i zagranicznych ekspertów** reprezentujących różne dziedziny medycyny, zajmujące się problematyką nowotworów neuroendokrynnych. W tym roku swój udział zapowiedziało blisko 300 specjalistów. Konferencja będzie nie tylko okazją do wysłuchania wystąpień ekspertów w dziedzinie NEN, ale również wyrażenia swojej opinii i podzielenia się wątpliwościami z tego zakresu. W trakcie spotkania odbędą się także warsztaty patomorfologiczne.

Nowotwory neuroendokrynnne są to specyficzne nowotwory, które mają bardzo nietypową formę i występują zdecydowanie rzadziej niż inne guzy. W ostatnich latach wzrasta zainteresowanie tą problematyką ze względu na **pojawienie się nowych metod rozpoznawania i terapii tych nowotworów**. Guzy neuroendokrynnne są nadal zbyt rzadko rozpoznawane w naszym kraju, sprawiają niejednokrotnie wiele trudności diagnostycznych. Jedynie zintegrowanie wysiłków wielu specjalistów, szczególnie endokrynologii, gastroenterologii, pulmonologii, chirurgii, onkologii i patomorfologii, może ułatwić wdrożenie nowoczesnych metod postępowania z chorymi z NET.

Plan ramowy:

Zaplanowano m.in. następujące sesje i tematy wystąpień: Jak zlokalizować nowotwór neuroendokrynnny: Metody obrazowania GEP NEN, Medycyna nuklearna, Diagnostyka Endoskopowa, Polskie zalecenia postępowania w NEN w świetle zaleceń europejskich, Farmako- i radioterapia - co i kiedy wybrać?, NEN jelita cienkiego, jelita grubego, trzustki, żołądka.

Oplaty konferencyjne:

Do 23 marca: 150 zł.

Oплата podczas Konferencji: 200 zł.

Organizatorzy: Klinika Endokrynologii, Katedra Patofizjologii i Endokrynologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Pod auspicjami: Polskiej Sieci Guzów Neuroendokrynnych, Polskiego Towarzystwa Endokrynologicznego, Polskiego Towarzystwa Gastroenterologicznego, Polskiego Towarzystwa Medycyny Nuklearnej, Polskiego Towarzystwa Chirurgii Onkologicznej, Polskiego Towarzystwa Patologów

Więcej informacji i zapisy:

<http://www.symposion.pl/nowotwory-neuro>